

Brändinimi
PuhdistamoTuotenimi
**Puhdistamo Puhdas Snack™ Luomu mantelinen
kaakaovälipalapatukka 40 g**Nettosisältö
40 GrammaToiminnallinen nimi Myyntierän koko
Luomu välipalapatukka 20GTIN
06430039220928Tavarantoimittajan tuotenumero
000120Valmistusmaa
Alankomaat 528Pakkaustyyppi
Kääritty

Puhdas Snack™ on laadukas, aidosti terveellinen välipalapatukka, joka on valmistettu ravitsevista luomusiemenistä. Patukka on makeutettu luomuhunajalla, maustettu raakakaakaolla ja viimeistelty tummalla luomusuklaalla. Luonnollisen herkullinen välipala!

Ainesosalista

Luomu **manteli** 19,1 %, luomu taateli, luomu hunaja, luomu suklaa 12,5 % (luomu kaakaomassa, luomu ruokosokeri, luomu kaakaovoi, emulgointiaine (luomu **soijalesitiini**)), luomu **seesaminsien**, luomu kurpitsansien, luomu riisisiirappi, luomu kaakaonibs 7,6 %, luomu auringonkukkaöljy, emulgointiaine (luomu auringonkukalesitiini), merisuola. Saattaa sisältää **maitoa**, **kananmuna**, **maapähkinää** ja **gluteenia**.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Huoneenlämmössä, kuivassa ja valolta suojattuna.

Lämpötila

Maksimi: - Minimi: -

Allergeenit

Gluteeni Saattaa sisältää	Äyriäiset ja - tuotteet -	Munat ja - tuotteet Saattaa sisältää	Kalat ja - tuotteet -	Maapähkinät ja - tuotteet Saattaa sisältää	Soijapavut ja - tuotteet ! Sisältää	Maito Saattaa sisältää
Pähkinät ja - tuotteet ! Sisältää	Selleri ja - tuotteet -	Sinappi ja - tuotteet -	Seesaminsieni net ja - tuotteet ! Sisältää	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja - tuotteet -	Nilviäiset ja - tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	2153 Kilojoule, 517 Kilo kalori
Rasvaa	32 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	8,1 Gramma
Hiilihydraattia	40,4 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	30,8 Gramma
Proteiinia	12,3 Gramma
Suola	0,34 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistuttaja
Nimi	Puhdistamo
Osoite	Ruokosmetsänkatu 10, 37570 Lempäälä

Pakkausmerkit

